EDITAL DEG/DAPLI Nº 02/2025 - SELEÇÃO DE PROFESSORES/AS SUPERVISORES/AS BOLSISTAS E
CADASTRO RESERVA PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA -

SUBPROJETO TEATRO

PROCESSO Nº 23106.099128/2024-15

DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO (DEG)

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E ACOMPANHAMENTO PEDAGÓGICO DAS LICENCIATURAS (DAPLI)

EDITAL DEG/DAPLI Nº 02/2025

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

O Decanato de Ensino de Graduação (DEG), por intermédio da Diretoria de Planejamento e
Acompanhamento Pedagógico das Licenciaturas (DAPLI), em conjunto com a Coordenação do Programa
Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência (Pibid) da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições
legais, em consonância com as normas da Portaria Capes n. 90/2024 e do Edital Capesn. 10/2024, torna
público o cronograma de entrevistas da seleção de professores/as supervisores/as bolsistas e cadastro
reserva para o Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência - subprojeto teatro.

1. CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

1.1. As entrevistas ocorrerão dia 24 de fevereiro, segunda-feira, pelo aplicativo TEAMS, nos
horários e links disponíveis abaixo:

Nome CPF HORÁRIO LINK
Adriano Duarte de Araujo 72373750163 9:00 Link entrevista

Alexandre Rodrigues Cerqueira 84320400100 9:15 Link entrevista
Aysha Luíza Silva de Sousa 6482073158 9:30 Link entrevista
Bárbara Ramalho de Souza 3723650198 9:45 Link entrevista

José Nildo de Souza 31877877115 10:00 Link entrevista
Leticia Nogueira rodrigues 52024660134 10:15 Link entrevista

Manu Castelo Branco de Oliveira
Cardoso 78373468153 10:30 Link entrevista

Mariana Munaretto Alves dos
Santos 1045702102 10:45 Link entevista

https://cad.capes.gov.br/ato-administrativo-detalhar?idAtoAdmElastic=14542&anchor
https://www.gov.br/capes/pt-br/centrais-de-conteudo/editais/29052024_Edital_2386922_SEI_2386489_Edital_10_2024.pdf
https://www.gov.br/capes/pt-br/centrais-de-conteudo/editais/29052024_Edital_2386922_SEI_2386489_Edital_10_2024.pdf
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A

Mario Silva dos Santos 04947529121 11:00 Link entrevista
Victor Hugo Leite de Aquino

Soares 2666572145 11:15 Link entrevista

Dúvidas gerais podem ser dirimidas mediante envio de mensagem ao e-mail da DAPLI: dapli.pibid@unb.br.

Jéssica de Almeida
Coordenadora Institucional do PIBID/UnB 2024/2026

Nomeada pelo Ato DEG nº 029/2024 - Link

Documento assinado eletronicamente por Jéssica de Almeida, Coordenador(a) Institucional do PIBID,
em 20/02/2025, às 18:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 12433663 e o código CRC ABF672E3.

Referência: Processo nº 23106.099128/2024-15 SEI nº 12433663

Criado por 06134685976, versão 5 por 06134685976 em 20/02/2025 18:25:09.

https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
https://calendar.app.google/UM9XMBqg3Eosquh8A
mailto:dapli.pibid@unb.br
https://sei.unb.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=12684297&id_orgao_publicacao=0